
AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AYUDAS DE 
URGENCIA SOCIAL FAMILIAS CON HIJOS MENORES

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones o para subsanar el defecto o defectos que 

hayan motivado su exclusión o su no inclusión expresa  y de conformidad con lo dispuesto en 

las bases publicadas en el Boletín Oficial de la provincia de Toledo de 15 de noviembre de 2024  

nº 220, de publicación de las bases  de ayudas de urgencia social para atender necesidades 

básicas de las familias con hijos menores a su cargo empadronados en Casarrubios del Monte 

que se encuentren en situación de necesidad o vulnerabilidad, ayudas subvencionadas por la 

Excma. Diputación Provincial de Toledo.

HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar  la  lista  definitiva  de  admitidos  y  excluidos,  según  el  ANEXO  I 
entendiéndose resueltas las reclamaciones con este acto.

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en la web municipal y en el  

tablón de anuncios del Ayuntamiento. 

TERCERO. Contra la presente resolución del proceso de selección podrá interponerse recurso 

potestativo de reposición ante el órgano que la dicto en el plazo de un mes, a contar desde el  

día siguiente de la publicación de las listas, según el artículo 12 y 124 de la Ley 39/2015 de 

PACAP, o ser impugnada directamente ante el órgano jurisdiccional contencioso-administrativo

ANEXO I

ADMITIDOS:

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI/NIE/PASAPORTE

BURBANO CASTAÑEDA LUIS EDUARDO XXX9809XX

COLMENARES ORTIZ ANGEL ALEXANDER XXX0172XX

GARCÍA DEL SAZ PILAR XXX5364XX

GASCÓN ORGAZ SORAYA XXX4510XX

LÓPEZ HERNANZ BÁRBARA XXX8611XX

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte 

(Toledo)
P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

FAX 91.817.25.06

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte
.es

www.casarrubiosdelmonte.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
W

23
5R

C
JF

FX
6L

PN
KK

5E
W

H
A9

XS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
ar

ru
bi

os
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

EXCLUIDOS:

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI/NIE/PASAPORTE
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

ACOSTA BARÓN ANGIE TATIANA XXX4559XX 1

AISSATOU GOURDO ADDA XXX2453XX 1

BELLO VARÓN YIR NÉLIDA XXX8145XX 2 -4

EL QESSOUAR YAHYA XXX5326XX 4

GONZÁLEZ GIRÓN FRANCELIS YINAVIA XXX0201XX 1

HERRERA MARÍN GENNY ROCÍO XXX1416XX 1

KLILECH SANAE XXX8797XX 4

MONTENEGRO YANINA GLORIA XXX1875XX 5

PONCE MARÍA BELÉN XXX1808XX 1

QUINTERO VALDERRAMA CARLOS AUGUSTO XXX7712XX 5

RODRÍGUEZ CRUZ DIANA MARÍA XXX7932XX 1

SALAZAR LÓPEZ MARÍA MERCEDES XXX1251XX 8

VELASCO BRITO VALERIA VANESSA XXX9056XX 5

Motivos de exclusión:

1. No estar empadronada toda la unidad familiar en el municipio de Casarrubios del Monte con al menos un año de 

antelación a cuando se formule la solicitud de ayuda.

2. Falta documentación identificativa progenitor 2 (Distinto del progenitor 1 que es el que ha solicitado la ayuda).

3. Falta documentación identificativa de los miembros de la unidad familiar.

4.  Falta  acreditación  ingresos  progenitor  2  (Distinto  del  progenitor  1  que  es  el  que  ha  solicitado  la  ayuda):  

Declaración de la renta/Justificante de pensiones/Certificado de percepciones recibidas 6 últimos meses/Fotocopia 

demanda de empleo, según corresponda. 

5. Falta acreditación ingresos de ambos progenitores: Declaración de la renta/Justificante de pensiones/certificado 

de percepciones recibidas 6 últimos meses/ Fotocopia demanda de empleo, según corresponda.

6. Falta fotocopia demanda de empleo actualizada.

7. Falta certificación bancaria (saldo medio tres meses anteriores a la petición de la solicitud de ayuda).

8. Superación límites económicos.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte 

(Toledo)
P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

FAX 91.817.25.06

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte
.es

www.casarrubiosdelmonte.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
W

23
5R

C
JF

FX
6L

PN
KK

5E
W

H
A9

XS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
ar

ru
bi

os
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casarrubios del Monte
	2024-12-24T12:06:52+0100
	Casarrubios del Monte
	JESUS MAYORAL PEREZ - 03912737T (FIRMA)
	Lo acepto




